
А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2559 m² 40,94%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 351 m² 5,61%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3307 m² 52,91%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 34 m² 0,54%

6251 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4533 m² 62,41%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 111 m² 1,53%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2620 m² 36,07%

7264 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2454 m² 58,00%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1777 m² 42,00%

4230 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4495 m² 67,35%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2179 m² 32,65%

6674 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 29517 m² 78,61%

Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 152 m² 0,41%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 7878 m² 20,98%

37547 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 1622 m² 71,96%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 632 m² 28,04%

2254 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2029 m² 78,95%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 541 m² 21,05%

2570 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2313 m² 57,52%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 8 m² 0,19%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1700 m² 42,28%

4021 m² 100,00%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 1210 m² 59,07%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 839 m² 40,93%

2049 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 11649 m² 60,09%

Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 867 m² 4,47%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 6871 m² 35,44%

19387 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2803 m² 76,38%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 867 m² 23,62%

3669 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 20852 m² 84,41%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3821 m² 15,47%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 31 m² 0,12%

24704 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 6291 m² 78,76%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1663 m² 20,82%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 34 m² 0,42%

7987 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 7502 m² 82,96%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1541 m² 17,04%

9042 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3235 m² 81,45%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 737 m² 18,55%

3973 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2015 m² 70,27%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 853 m² 29,73%

2868 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 17256 m² 86,15%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2737 m² 13,66%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 37 m² 0,18%

20030 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2663 m² 81,07%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 622 m² 18,93%

3284 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3103 m² 70,41%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 88 m² 2,01%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1215 m² 27,58%

4407 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 1868 m² 85,89%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 307 m² 14,11%

2174 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3857 m² 86,38%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 608 m² 13,62%

4465 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 7648 m² 81,22%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1769 m² 18,78%

9417 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 8523 m² 82,25%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1799 m² 17,36%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 41 m² 0,39%

10363 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2127 m² 38,20%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 2340 m² 42,03%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1101 m² 19,78%

5569 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4872 m² 84,43%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 899 m² 15,57%

5771 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 12139 m² 81,57%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2743 m² 18,43%

14882 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4287 m² 75,92%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1360 m² 24,08%

5647 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 6125 m² 78,46%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 13 m² 0,16%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1669 m² 21,38%

7806 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 14512 m² 81,05%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 45 m² 0,25%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3348 m² 18,70%

17906 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4703 m² 76,56%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 48 m² 0,79%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1391 m² 22,65%

6143 m² 100,00%

262355 m²ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ
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УПС КИСЕЛА ЈАБУКА, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

1

Вкупно

3
Вкупно

2
Вкупно

А - ДОМУВАЊЕ 197552 m² 75,30%

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 1019 m² 0,39%

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 1210 m² 0,46%

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА 3005 m² 1,15%

Е - ИНФРАСТРУКТУРА 59568 m² 22,71%

262355 m² 100,00%

УПС КИСЕЛА ЈАБУКА, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
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ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 197552 m² 75,30%

Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 1019 m² 0,39%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 1210 m² 0,46%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 665 m² 0,25%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 2340 m² 0,89%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 59392 m² 22,64%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 176 m² 0,07%

262355 m² 100,00%ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ
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